
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 O presente termo adjudica os itens em favor da respectiva empresa acima citada. 

 
 
Imbituva/PR, 18 de Setembro de 2014. 

 
 
 
 
 
 
 

Amilton Tiago de Souza 
         Pregoeiro 

 

Município de Imbituva - 2014 

ADJUDICAÇÃO POR ITEM 
 

Pregão 99/2014 

Equiplano Página:1 

Preço Unitário Marca Item Sel Produto/Serviço Quantidade UN. Preço Total Status 

230275-6   VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME Fornecedor: CNPJ: 18.770.897/0001-06 4236341267 Telefone: Status: Habilitado 7.150,00 

Lote 001 - Lote 001 7.150,00 

001 1.000,00 * 5646   APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE E F UN 1,00 Adjudicado    -   COMFEE  1.000,00 

RIO,7000 BUTS CONF EDITAL.POTENCIA 750W, CONTROLE, SELO PROCEL A. 

002 1.500,00 * 2492   APARELHO DE AR CONDICIONADO,TIPOJANELA, 18000 UN 2,00 Adjudicado    -   SPRINGER 3.000,00 

BTUS, QUENTE/FRIO..QUENTE/FRIO, DE NO MINIMO 18.000 BTUS, TIPO SPLIT, VOLTAGEM 220V, COR BRANCA. 

003 150,00 * 8172   AQUECEDOR DE AMBIENTE, CERAMICO, COM TERMOST  UN 1,00 Adjudicado    -   VENTISOL 150,00 

VOLTAGEM 127 V, POT 1500 

004 1.500,00 * 3609   REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MININA DE 400L, S UN 1,00 Adjudicado    -   CONTINENTAL 1.500,00 

ELO PROCEL A, 127V.. 

005 750,00 * 3462   SELADORA MANUAL C/PEDAL, APLICAÇÃO CONVENCION UN 2,00 Adjudicado    -   METALBREY 1.500,00 

AL, CONTROLE DE TEMP DIG. 

V A L O R   T O T A L : 7.150,00 

Emitido por: AMILTON TIAGO SOUZA, na versão: 5509 a 18/09/2014 10:01:53 


